
Magistrát  města  České  Budě jovice  
O d b o r   d o p r a v y   a   s i l n i čn í h o   h o s p o d á ř s t v í  
n á m .  P ř e m y s l a  O t a k a r a  I I . 1 / 1  
 

 
 
Magistrát města České Budějovice    
Ing. Jaroslav Mráz 
Odbor dopravy a silničního hospodářství 
Kněžská 19 
370 92  České Budějovice 
 
 
Internet: http://www.c-budejovice.cz 
 
 
sp. zn.:  ODSH/247/2023 So       vyřizuje: tel.:          e-mail:             datum: 
č. j.:      ODSH/247/2023-6       Ing. Součková 386804431          souckovaa@c-budejovice.cz           13.3.2023 
 

 

Veřejná vyhláška 

 

OZNÁMENÍ 

 
Magistrát města České Budějovice, odbor dopravy a silničního hospodářství, jako speciální stavební úřad 
příslušný podle § 16 odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., Zákon o pozemních 
komunikacích, a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje, že již byly shromážděny veškeré podklady 
pro vydání rozhodnutí ve věci společného a územního stavebního řízení akce: 

„Rekonstrukce silnice III/15523 Roudné“ 

na pozemku parc. č. 614/12, 614/13, 614/14, 614/15 v katastrálním území Doubravice u Českých 
Budějovic, parc. č. 632/1, 632/2, 632/3, 634/1, 642/2, 659/7, 659/8, 717/3 v katastrálním území Staré 
Hodějovice. 

 

USNESENÍ 
 
Podle ust. § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb. Správní řád (dále jen „správní řád“) musí být účastníkům 
řízení před vydáním rozhodnutí ve věci dána možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí. Pro realizaci 
tohoto práva se stanovuje účastníkům řízení  lhůta 5 dnů ode dne doručení tohoto usnesení. 
 
Ve lhůtě shora uvedené mohou účastníci řízení nahlížet v souladu s ust. § 38 zákona č. 500/2004 Sb. do 
spisu předmětného správního řízení v budově Magistrátu města České Budějovice na adrese Kněžská 19, 
České Budějovice, odbor dopravy a silničního hospodářství Magistrátu města České Budějovice, 3. patro, 
kancelář č. 411, úřední dny: pondělí a středa v době 08,00 – 17,00 hod, pátek 8,00-11,30 hod., případně 
po předchozí telefonické, popř. e-mailové dohodě v jiném termínu. 
 

Odůvodnění: 

Správní orgán podle § 39 odst. 1 správního řádu usnesením určuje účastníkovi přiměřenou lhůtu 
k provedení úkonu, protože ji nestanoví zákon a je toho zapotřebí. Určením lhůty není ohrožen účel řízení 
ani porušena rovnost účastníků. 

 

Poučení účastníků: 
Proti tomuto usnesení se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu – Jihočeského 
kraje, odboru dopravy a silničního hospodářství v Českých Budějovicích, podáním u zdejšího správního 
orgánu. Podle § 76 odst. 5 správního řádu odvolání nemá odkladný účinek. 

 
 

viz rozdělovník: 
 



Č.j. ODSH/247/2023-6 str. 2 

 
 

Odvolání není potřeba, s odkazem na §144 odst. 5) správního řádu, podávat s potřebným počtem 
stejnopisů podle § 85 odst. 2) správního řádu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Jaroslav Mráz 
vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 
Magistrátu města České Budějovice 
 
 
 
 
 
 
Toto usnesení musí být vyvěšeno po dobu 15 dní na úřední desce Magistrátu města České Budějovice a 
úřední desce obecního úřadu Roudné v souladu s ustanovením § 25 odst. 2 -3 § 144 odst. 1 – 2 zákona č. 
500/2004 Sb., správní řád. Vývěsní lhůta začíná den následující po dni vyvěšení. Poslední den této lhůty 
je dnem doručení. Sejmutí vyhlášky je možno následující pracovní den po posledním (patnáctém) dni 
vývěsní lhůty. Po uplynutí lhůty a vyznačení údajů musí být vyhláška neprodleně vrácena odboru 
dopravy a silničního hospodářství Magistrátu města České Budějovice. 
 
Usnesení bude současně zveřejněno způsobem umožňující dálkový přístup. 
 
 
Vyvěšeno dne:……………………………      Sejmuto dne:………………………………… 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 
Obdrží: 

navrhovatelé (DS) - na vědomí 
Jihočeský kraj, IDDS: kdib3rr 
  
hlavní účastníci (DS, dodejky - červená) 
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, IDDS: cadk8eb 
Ing. Zdeněk Schaffelhofer, Doubravice č.p. 57, 370 06  České Budějovice 6 
Jana Karolina Srbová, Kališnická č.p. 1566/27, České Budějovice 6, 370 08  České Budějovice 8 
Mgr. František Weis, IDDS: v8tqfyt 
Monika Šumová, Hůrka č.p. 79, Nová Ves, 370 06  České Budějovice 6 
Monika Kosařová, Na Korálově č.p. 668/5, Praha 5-Slivenec, 154 00  Praha 514 
Zdeněk Blažek, Horní č.p. 141, Staré Hodějovice, 370 08  České Budějovice 8 
Miloslava Marešová, Nedabyle č.p. 86, 370 07  České Budějovice 7 
Hana Fikerlová, K Lesovně č.p. 380, 340 12  Švihov 
Františka Turková, Skuherského č.p. 1402/92, České Budějovice 3, 370 01  České Budějovice 1 
Zdeňka Lokobauerová, Větrná č.p. 71, Adamov, 373 71  Rudolfov 
Ivana Zevlová, Milíkovice č.p. 9, Kamenný Újezd, 370 07  České Budějovice 7 
Obec Staré Hodějovice, IDDS: ftqauxp 
Dana Ovečková, Hodějovická č.p. 258, Staré Hodějovice, 370 08  České Budějovice 8 
Obec Doubravice, IDDS: hc3ansr 



Č.j. ODSH/247/2023-6 str. 3 

 
ČEPRO, a.s., IDDS: hk3cdqj 
Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf 
Lesy České republiky, s.p., OŘ jižní Čechy, IDDS: e8jcfsn 
EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu 
   
Doručení veřejnou vyhláškou 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 
parc. č. 614/7, 614/8, 614/9, 614/11, 616/6, 616/7, 618/1, 618/2, 618/3, 618/4 v katastrálním území 
Doubravice u Českých Budějovic, 
a parc. č. 624/3, 625, 626/3, 630, 632/4, 632/5, 632/6, 632/7, 632/9, 
632/10, 632/15, 633/1, 635, 636, 637, 639, 640, 642/3, 643/2, 643/3, 659/10, 711/12, 712, 713/1, 717/1, 
717/2, 717/4, 718, 719/2, 719/7, 719/9, 719/10 v katastrálním území Staré Hodějovice 
 
 
se žádostí o zveřejnění na úřední desce 
Magistrát města České Budějovice, kancelář tajemníka, úřední deska, -zde- 
Obecní úřad Staré Hodějovice, IDDS: ftqauxp 
Obecní úřad Doubravice, IDDS: hc3ansr 
 


		2023-03-13T09:35:26+0100
	Truhlářová Hana (TruhlarovaH)
	1




